Diário Oficial Eletrônico  n. 10.950 26 de setembro de 2022 Página 183

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 480 de 23 de setembro de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram delegadas,
conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, para fins de regularização funcional, conforme anexo único
desta Resolução, pertencente ao Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de
Estado de Justiça e Segurança Pública/SEJUSP e Coordenadoria Geral de Perícias/CGP/SEJUSP, que
usufruíram as FÉRIAS no mês de AGOSTO, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990,
com redação dada pela Lei n. 2964, de 23 de dezembro de 2004 e no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro
de 2005 (CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 23 de setembro de 2022.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 480 de 23 de setembro de 2022.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

432350021 ANA FLAVIA SPILKA 2021/2022 01/08 a 15/08/2022
93633022 ANDERSON ANTONIO DE CARVALHO 2020/2021 15/07 a 29/07/2022
432351021 ANDRE GONÇALVES DE SIQUEIRA 2021/2022 01/08 a 30/08/2022
469956022 EDNILDA SAO JOSE DA PAIXAO 2020/2021 08/08 a 22/08/2022
25274023 HELDER PEREIRA DE FIGUEIREDO 2020/2021 16/08 a 30/08/2022
125621023 JACQUELINE BARBOSA DE O INSAURALE 2021/2022 01/08 a 15/08/2022
36210023 JULIANA CORREA DA SILVA A DE SOUZA 2020/2021 22/08 a 05/09/2022
474191021 KAMILA EMILIANO SILVA 2020/2021 19/08 a 02/09/2022
37817022 KARINA RODRIGUES DOS SANTOS TEIXIDO 2021/2022 23/08 a 06/09/2022
424102021 KARLA GONÇALVES DA CRUZ  2020/2021 25/08 a 08/09/2022
73363023 LOIRSON DEMETRIO CASTELLO DE MORAES 2021/2022 17/08 a 31/08/2022
131865022 LUCIANA DE PAULO ALTAFINI SATO 2021/2022 15/08 a 13/09/2022
121444022 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 2021/2022 03/08 a 17/08/2022
470498022 MARCIO RICARDO DE JESUS S DOS REIS 2020/2021 01/08 a 15/08/2022
85005022 MARCO AURELIO CANDIDO C SA 2021/2022 16/08 a 14/09/2022
88768022 MARIA DAS GRACAS MUJOL DA SILVA 2021/2022 29/08 a 07/09/2022
25264025 MARIA DO CARMO BARRETO A DE OLIVEIRA 2021/2022 01/08 a 15/08/2022
77532022 MELISA PORTO TRONCHINI 2021/2022 11/08 a 25/08/2022
419782021 NATHALIA LOPES TELLES 2020/2021 08/08 a 22/08/2022
28145021 ONÉSIMO CORRÊA MENDONÇA 2019/2020 01/08 a 30/08/2022
433162023 PATRICK LOPES BAZANELA 2021/2022 16/08 a 25/08/2022
97139022 RICARDO DA FONSECA CHAUVET 2020/2021 02/08 a 31/08/2022
350858021 ROBERTO HENRIQUE ARAUJO JOAQUIM 2021/2022 31/08 a 29/09/2022
118293022 SAMIRA VIEIRA SILVA PENNA 2021/2022 01/08 a 15/08/2022
424105021 SAVIO MESTRE LOPES 2020/2021 17/08 a 31/08/2022
13448022 THAYLA CAROLINE DE ARRUDA VENANCIO 2020/2021 16/08 a 30/08/2022
480392021 TIAGO RAMOS DA SILVA 2021/2022 01/08 a 15/08/2022
96558022 VALDEIR ALVES GOMES 2021/2022 01/08 a 15/08/2022
476804021 VANESSA DE OLIVEIRA CIGERZA 2021/2022 22/08 a 05/09/2022
130179022 WILLIAM ANTERO ANGELO 2021/2022 01/08 a 15/08/2022

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 481 de 23 de setembro de 2022.

 O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas
atribuições legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram
delegadas, conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,